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ECG FT 30a
Namizni ventilator
Product code: 341810204958
EAN: 8592131306882
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Premer 30 cm

2 hitrostni nastavitvi

Oscilacija

Nastavljiv naklon

 Premer 30 cm

 Tri hitrosti

 Vrtljiva glava

 Zložljiv in nastavljiv kot nihanja

 Varnostna mrežica

 Zelo tiho delovanje

 Moč 40 W
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Műszaki adatok

Teljesítményfelvétel
(W) 40

Névleges
feszültség (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Áramellátás Kabel

Tápkábel hossza
(cm) 160

Zajszint (dB) 61

Biztosíték Da

Termékjellemzők

Típus Namizni 

Lapátok átmérő
(cm) 30

Kijelző Ne

Sebességek száma 3

Időzítő Ne

Lehajtható és
beállítható
rezgésszög Da

Forgó fej Da

Üzemeltetés jelzés Ne

Kivitel

Anyag Plastična

Szín Bela

Tartozékok

Távirányító Ne

350

490

225

1.6

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

370

345

175

2.0

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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